У  К  Р  А  И  Н  А

А р т ё м о в с к и й  г о р о д с к о й   с о в е т

1 СЕССИЯ   6   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.11. 2010    № 6/1- 4

г. Артёмовск

Об образовании рабочей группы по подготовке проекта  Регламента Артемовского городского совета и проектов положений о постоянных комиссиях  Артемовского городского совета

Руководствуясь  ст.ст. 26, 47  Закона Украины от 21.05.97  № 280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине» с внесенными в него изменениями, ст.ст.10,42 Регламента Артемовского городского совета, утвержденного решением Артемовского городского совета от 27.06. 2006 № 5/2 – 17,  Артемовский  городской совет

   Р Е Ш И Л :

           1. Образовать рабочую группу по подготовке проекта Регламента Артемовского городского совета и проектов положений о постоянных комиссиях  Артемовского городского совета  в составе согласно приложению.
           2. Рабочей группе (Кищенко) подготовить проект Регламента  Артемовского городского совета и проекты положений о постоянных комиссиях  Артемовского городского совета, и внести их  на рассмотрение второй  сессии Артемовского городского совета.

    Городской голова                                              А.А.РЕВА

 Приложение

к решению Артемовского  городского совета

19.11.2010  № 6/1- 4
С О С Т А В

рабочей группы по подготовке проекта Регламента

Артемовского городского совета и  проектов положений о постоянных комиссиях  Артемовского городского совета

	Кищенко

Светлана Ивановна

	· секретарь Артемовского городского совета 6 созыва, председатель рабочей группы;

	Шинкаренко

Александр Григорьевич
	· депутат  Артемовского городского совета 6 созыва, заместитель председателя рабочей группы;

	Захаренко

Владимир Степанович

	· депутат  Артемовского городского совета 6 созыва, секретарь рабочей группы;

ЧЛЕНЫ  РАБОЧЕЙ  ГРУППЫ :

	Котова

Оксана Михайловна
	- депутат  Артемовского городского совета 6 созыва;

	Одоладов

Дмитрий Александрович
	- депутат  Артемовского городского совета 6 созыва;

	Ситников

Сергей Анатольевич
	- депутат  Артемовского городского совета 6 созыва;

	Слесарев

Валерий Валерьевич
	- депутат Артемовского городского совета 6 созыва;

	Сорока

Игорь Владимирович
	- депутат Артемовского городского совета 6 созыва;

	Трижон

Сергей Анатольевич
	- депутат  Артемовского городского совета 6 созыва;

	Хаустова

Юлия Николаевна
	- депутат Артемовского городского совета 6 созыва.

Председатель рабочей группы по подготовке
первой сессии Артемовского городского совета,

депутат  Артемовского городского совета
6 созыва                                                                                       А.Г. Шинкаренко